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Godina od: 2018
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Zagreb, 28.11.2018.

Pregled odobrenih programa



"DUŠAN VUKOTIĆ" udruga
Pavao Štalter - Aleksandar Marks: MRAV
DOBROG SRCA

260 26.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

"DUŠAN VUKOTIĆ" udrugaRekapitulacija za:
260 26.000,00 knUkupno

AGM d.o.o. za izdavaštvo i usluge
Ivica Jakšić Čokrić Puko: Papafigo - iz špilje u
špilju

99 9.801,00 kn99,00 kn

Juan Mihovilovich: Ja moj brat 150 19.350,00 kn129,00 kn

2 naslova

AGM d.o.o. za izdavaštvo i uslugeRekapitulacija za:
249 29.151,00 knUkupno

Agroinova d.o.o.
Ješa Denegri: Gorgona 82 40.180,00 kn490,00 kn

1 naslov

Agroinova d.o.o.Rekapitulacija za:
82 40.180,00 knUkupno

ALEA OSIJEK D.O.O.
ANTOANETA KLOBUČAR: Žarislav od kopriva 150 12.000,00 kn80,00 kn

1 naslov

ALEA OSIJEK D.O.O.Rekapitulacija za:
150 12.000,00 knUkupno

Alfa d.d. za izdavačke, grafičke i trgovačke poslove
Adam Rajzl: Martin Tišljer 150 10.500,00 kn70,00 kn
Ana Pisac Serezlija: Dom 260 24.960,00 kn96,00 kn
Borben Vladović: Žiroskop 150 12.000,00 kn80,00 kn
Branka Primorac: Sve zbog Ane 150 14.400,00 kn96,00 kn
Lojze Kovačić: Pridošlice Knjiga 2. 150 25.500,00 kn170,00 kn
Maja Brajko Livaković: Tvoj je red (Čuvat ću te) 150 14.400,00 kn96,00 kn

6 naslova

Alfa d.d. za izdavačke, grafičke i trgovačke posloveRekapitulacija za:
1010 101.760,00 knUkupno

Antipod, obrt za nakladništvo
Sam Shepard: Uhoda 150 11.250,00 kn75,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 2 od

p593830
p576127
p576126
p591808
p582722
p593677
p594331
p590343
p594330
p576145
p594328
p594243


1 naslov

Antipod, obrt za nakladništvoRekapitulacija za:
150 11.250,00 knUkupno

ART 9 - Udruga za popularizaciju hrvatskog stripa
Nedeljko Dragić: TUPKO - tjedna verzija 150 18.000,00 kn120,00 kn
Tomislav Čegir: OTKRIVANJE STRIPA 99 21.999,78 kn222,22 kn

2 naslova

ART 9 - Udruga za popularizaciju hrvatskog stripaRekapitulacija za:
249 39.999,78 knUkupno

Art magazin Kontura d.o.o.
Ljubo de Karina / Fedor Vučemilović / Ivica Župan:
Ljubo de Karina

82 24.600,00 kn300,00 kn

1 naslov

Art magazin Kontura d.o.o.Rekapitulacija za:
82 24.600,00 knUkupno

Art studio Azinović d.o.o.
Akademik Andrija Mutnjaković: INTENCIJSKA
ARHITEKTURA - INTENTIONAL
ARCHITECTURE

82 49.200,00 kn600,00 kn

1 naslov

Art studio Azinović d.o.o.Rekapitulacija za:
82 49.200,00 knUkupno

ARTIKULACIJE, umjetnička organizacija
Petr Hruška: Dan velik kao oboreni jelen 150 21.000,00 kn140,00 kn

1 naslov

ARTIKULACIJE, umjetnička organizacijaRekapitulacija za:
150 21.000,00 knUkupno

Biakova d.o.o.
Darija Žilić: Svanuće 150 14.962,50 kn99,75 kn

1 naslov

Biakova d.o.o.Rekapitulacija za:
150 14.962,50 knUkupno

Bookglobe - Strana knjižara d.o.o.
Jean Giraud, William Vance, Michel Rouge:
Marshal Blueberry Integral

150 23.850,00 kn159,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 3 od

p593831
p593828
p582687
p593995
p592110
p594554
p594265


1 naslov

Bookglobe - Strana knjižara d.o.o.Rekapitulacija za:
150 23.850,00 knUkupno

CEKAPE Centar za kreativno pisanje
Jelena Zlatar Gamberožić: Strani gradovi 150 16.500,00 kn110,00 kn
Sandra Karabaić: Babuške 150 14.850,00 kn99,00 kn

2 naslova

CEKAPE Centar za kreativno pisanjeRekapitulacija za:
300 31.350,00 knUkupno

DAF - Obrt za izdavanje knjiga
Jean-Pierre Duteuil: Svibanj '68 – politički pokret 165 19.800,00 kn120,00 kn

1 naslov

DAF - Obrt za izdavanje knjigaRekapitulacija za:
165 19.800,00 knUkupno

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnost
Adolfo Bioy Casares: Morelov izum 150 12.000,00 kn80,00 kn
Bruno Winawer: Doktor Przybram 150 12.000,00 kn80,00 kn
Kristina Gavran: Gitara od palisandra 150 18.000,00 kn120,00 kn
Mihail Sebastian: Već dvije tisuće godina... / Kako
sam postao huligan

150 22.500,00 kn150,00 kn

Mitko Madžunkov: Vrijeme irvasa 150 24.000,00 kn160,00 kn
Roman Jaworski: Pripovijesti manijakâ 150 15.000,00 kn100,00 kn
Rubén Darío: Plava ptica i druge priče 150 15.000,00 kn100,00 kn
Skupina autora: Neomitologizam u kulturi 20. i 21.
stoljeća

82 13.120,00 kn160,00 kn

Thomas Mann: Razmatranja nepolitičnog čovjeka 165 33.000,00 kn200,00 kn

9 naslova

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnostRekapitulacija za:
1297 164.620,00 knUkupno

Dječja knjiga d.o.o.
Miro Radalj / Andrea Petrlik Huseinović: Čuvar
trešanja

150 13.485,00 kn89,90 kn

1 naslov

Dječja knjiga d.o.o.Rekapitulacija za:
150 13.485,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 4 od

p577786
p577785
p594395
p594185
p582153
p594183
p594186
p582154
p594184
p584037
p584038
p594187
p594119


Društvo hrvatskih književnika
Bogdan Radica;  prir. B. Petrač: Živjeti - doživjeti.
Eseji.

99 8.910,00 kn90,00 kn

Goran Gatalica: Odsečeni od svetla 150 10.500,00 kn70,00 kn
Višnja Machiedo: Izgubljeni koraci 99 8.910,00 kn90,00 kn

3 naslova

Društvo hrvatskih književnikaRekapitulacija za:
348 28.320,00 knUkupno

Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak
Darko Dukovski, Vedran Dukovski, Dario Matika:
Istra u domovinskom ratu 1991. - 1995.

82 24.600,00 kn300,00 kn

Skupina autora: Književni portret Daniel Načinović 82 12.300,00 kn150,00 kn
Tomislav Žigmanov: Vivisekcije književnosti 99 11.880,00 kn120,00 kn

3 naslova

Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranakRekapitulacija za:
263 48.780,00 knUkupno

Društvo hrvatskih književnika, Ogranak slavonsko-baranjsko-srijemski
Antun Gustav Matoš: Malo pa ništa 150 13.350,00 kn89,00 kn

1 naslov

Društvo hrvatskih književnika, Ogranak
slavonsko-baranjsko-srijemski

Rekapitulacija za:
150 13.350,00 knUkupno

Društvo za promicanje hrvatske kulture i znanosti CROATICA
akademik Marko Samardžija, prof. dr. Ivo
Pranjković, dr. Marija Znika, dr. Željka Brlobaš,
prof. dr. Lada Badurina i drugi: POVIJEST
HRVATSKOGA JEZIKA, 5. knjiga: 20. stoljeće –
prvi dio

99 54.450,00 kn550,00 kn

1 naslov

Društvo za promicanje hrvatske kulture i znanosti CROATICARekapitulacija za:
99 54.450,00 knUkupno

Durieux d.o.o.
Antun Česko: Fenomenologija kategorije subjekta
u arhitektonici Kranjčevićeva poetskoga opusa

99 16.632,00 kn168,00 kn

1 naslov

Durieux d.o.o.Rekapitulacija za:
99 16.632,00 knUkupno

Edicije Božičević
Boris Perić: Zagabrijel 150 18.000,00 kn120,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 5 od

p592962
p592961
p576495
p594546
p594565
p594564
p577393
p593991
p592427
p576123


1 naslov

Edicije BožičevićRekapitulacija za:
150 18.000,00 knUkupno

Egmont d.o.o.
Douglas Murrey: Čudna smrt Europe 99 12.771,00 kn129,00 kn

1 naslov

Egmont d.o.o.Rekapitulacija za:
99 12.771,00 knUkupno

EKO MASLINA d.o.o., VINKOVCI
Davor Runtić: TAKO SMO BRANILI HRVATSKU,
knjiga druga

82 23.780,00 kn290,00 kn

1 naslov

EKO MASLINA d.o.o., VINKOVCIRekapitulacija za:
82 23.780,00 knUkupno

Etnografski muzej u Zagrebu
Danijela Križanec-Beganović, Arijana Koprčina:
Božićni nakit: iz fundusa Etnografskog muzeja

82 8.200,00 kn100,00 kn

1 naslov

Etnografski muzej u ZagrebuRekapitulacija za:
82 8.200,00 knUkupno

Ex libris d.o.o.
Ernst Toller: Ernst Toller:Hinkemann 150 18.000,00 kn120,00 kn
Igor Zidić: Salon / Galerija Shira 130 48.100,00 kn370,00 kn
Ivana Rabadan-Zekić: Krleža, Bahtin i karneval 99 21.780,00 kn220,00 kn
Kasimir Edschmid: K. Edschmid: O
ekspresionizmu

150 18.000,00 kn120,00 kn

4 naslova

Ex libris d.o.o.Rekapitulacija za:
529 105.880,00 knUkupno

Ex libris d.o.o., Rijeka
Elisabeth Moltmann-Wendel: Postati svoj čovjek:
žene oko Isusa

99 9.801,00 kn99,00 kn

Leonardo Boff: Franjo Rimski i Franjo Asiški: novo
proljeće za Crkvu

99 8.811,00 kn89,00 kn

Ralph Ellison: Nevidljivi čovjek 150 22.350,00 kn149,00 kn
Željko Ivanković: Duga barbarska noć: izbor iz
poezije 1978.-2017.

150 22.350,00 kn149,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 6 od

p594411
p588055
p593366
p589843
p589842
p589990
p589838
p594005
p594182
p594006
p594007


4 naslova

Ex libris d.o.o., RijekaRekapitulacija za:
498 63.312,00 knUkupno

FIDIPID d.o.o.
Merethe Lindstrom: SKUPLJACI KAMENJA 150 15.000,00 kn100,00 kn
Oystein Lonn: STO CEMO RADITI DANAS? 150 15.000,00 kn100,00 kn

2 naslova

FIDIPID d.o.o.Rekapitulacija za:
300 30.000,00 knUkupno

Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, FF-press
više autora: Zbornik u čast Zvonka Makovića.
Imago, imaginatio, imaginabile

82 20.500,00 kn250,00 kn

1 naslov

Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, FF-pressRekapitulacija za:
82 20.500,00 knUkupno

Fraktura d.o.o.
András Forgách: Tajni život moje majke 150 22.350,00 kn149,00 kn
Andrzej Szczypiorski: Misa za grad Arras 150 19.350,00 kn129,00 kn
Antonio Ortuno: Spaljeni 150 20.850,00 kn139,00 kn
David Grossman: Ušao konj u bar 150 20.850,00 kn139,00 kn
Dinko Telećan: Dok ti oči ne dogore 150 17.850,00 kn119,00 kn
Dino Pešut: Poderana koljena 150 20.850,00 kn139,00 kn
Georgi Gospodinov: Fizika tuge 150 20.850,00 kn139,00 kn
Goran Ferčec: Prekovremeni rad: izvedbeni
tekstovi

150 20.850,00 kn139,00 kn

Ivica Đikić: Ukazanje 150 20.850,00 kn139,00 kn
Leila Slimani: Uspavanka 150 20.850,00 kn139,00 kn
Ludwig Bauer: Muškarac u žutom kaputu 150 22.350,00 kn149,00 kn
Miljenko Jergović: Selidba 150 22.350,00 kn149,00 kn
Niklas Natt och Dag: Čuvar i vuk 150 22.350,00 kn149,00 kn
Olga Tokarczuk: Knjige Jakubove 150 37.350,00 kn249,00 kn
Paul Beatty: Prodana duša 150 22.350,00 kn149,00 kn
Samanta Schweblin: Nit koja nas veže 150 17.850,00 kn119,00 kn
Sven Popović: Uvjerljivo drugi 150 19.350,00 kn129,00 kn
Timothy Snyder: Krvava prostranstva 99 24.651,00 kn249,00 kn
Zoran Malkoč: Umro Supermen 150 20.850,00 kn139,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 7 od

p594090
p570496
p593927
p581170
p591330
p581171
p577580
p565399
p566975
p576728
p591332
p576727
p576725
p592839
p577578
p591333
p577583
p576726
p591331
p566976
p592841
p592842


19 naslova

Fraktura d.o.o.Rekapitulacija za:
2799 414.951,00 knUkupno

Giorgio Surian
Giorgio Surian: Knjiguljica 150 18.000,00 kn120,00 kn

1 naslov

Giorgio SurianRekapitulacija za:
150 18.000,00 knUkupno

Gradska knjižnica Velika Gorica
Nada Mihoković-Kumrić: Čitateljsko oko: osvrti,
ogledi, pogledi

99 8.811,00 kn89,00 kn

1 naslov

Gradska knjižnica Velika GoricaRekapitulacija za:
99 8.811,00 knUkupno

Gradski muzej Požega
Maja Žebčević Matić: Muzej u loncu, Slavonija,
Baranja i Srijem

82 12.300,00 kn150,00 kn

1 naslov

Gradski muzej PožegaRekapitulacija za:
82 12.300,00 knUkupno

Hangar 7 d.o.o.
Ed Barol: Vrelo tame 150 20.850,00 kn139,00 kn
Goran Gluščić: Eshaton TV 150 22.350,00 kn149,00 kn

2 naslova

Hangar 7 d.o.o.Rekapitulacija za:
300 43.200,00 knUkupno

Hena com d.o.o.
Aka Morchiladze: Putovanje u Karabah 150 22.350,00 kn149,00 kn
Aleksandra Orlić: Dvije noći u Barceloni 150 19.350,00 kn129,00 kn
Ivan Vidić: San od tisuću ljeta 150 22.350,00 kn149,00 kn
Julijana Adamović: Divlje guske 260 38.740,00 kn149,00 kn
Kim Leine: Proroci fjorda Vječnost 150 28.350,00 kn189,00 kn
Leonardo Padura: Čovjek koji je volio pse 150 28.350,00 kn189,00 kn
Máirtín Ó Cadhain: Grobna gruda 150 25.350,00 kn169,00 kn
Marko Gregur: Mogla bi se zvati Leda 150 20.850,00 kn139,00 kn
Orhan Kemal: Murtaza 150 25.350,00 kn169,00 kn
Owen Sheers: Vidio sam čovjeka 150 25.350,00 kn169,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 8 od

p594055
p593011
p593647
p573012
p573011
p577175
p583087
p594163
p583086
p592960
p592955
p594165
p594162
p592956
p594164


Petra Hůlová: Sve ovo pripada meni 150 25.350,00 kn169,00 kn
Polona Glavan: Kako god 150 26.850,00 kn179,00 kn
Szczepan Twardoch: Morfij 150 28.350,00 kn189,00 kn
Zoran Žmirić: Pacijent iz sobe 19 150 22.350,00 kn149,00 kn

14 naslova

Hena com d.o.o.Rekapitulacija za:
2210 359.290,00 knUkupno

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zavod za povijesne znanosti u
Dubrovniku
Ivana Brković: Političko i sveto. Identitet prostora i
prostor identiteta u dubrovačkoj književnosti 17.
stoljeća

99 11.880,00 kn120,00 kn

1 naslov

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zavod za povijesne
znanosti u Dubrovniku

Rekapitulacija za:
99 11.880,00 knUkupno

Hrvatska sveučilišna naklada
Tragovi tradicije, znakovi kulture: Zbornik u čast
Stipi Botici

82 22.140,00 kn270,00 kn

1 naslov

Hrvatska sveučilišna nakladaRekapitulacija za:
82 22.140,00 knUkupno

Hrvatski institut za povijest
dr. sc. Davor Marijan: Rat Hrvata i Muslimana u
Bosni i Hercegovini od 1992. do 1994.

82 12.915,00 kn157,50 kn

dr. sc. Stipe Kljaić: Nikada više Jugoslavija,
Intelektualci i hrvatsko nacionalno pitanje(1929. -
1945.)

99 16.632,00 kn168,00 kn

2 naslova

Hrvatski institut za povijestRekapitulacija za:
181 29.547,00 knUkupno

Hrvatski institut za povijest, Podružnica za povijest Slavonije, Srijema i
Baranje Slavonski Brod
Vladimir Geiger i Suzana Leček: Krivnja i kazna.
Politika odmazde i sudski proces ministru u Vladi
NDH Živanu Kuveždiću 1948.–1949.

82 12.054,00 kn147,00 kn

1 naslov

Hrvatski institut za povijest, Podružnica za povijest Slavonije,
Srijema i Baranje Slavonski Brod

Rekapitulacija za:
82 12.054,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 9 od

p577174
p579708
p594161
p592957
p593759
p592181
p594154
p591489
p593444


Hrvatski memorijalno-dokumentacijski centar Domovinskog rata
/: Republika Hrvatska i Domovinski rat 1990. -
1995, Dokumenti, knjiga 20., 9. korpus JNA
(1992.)

82 12.792,00 kn156,00 kn

Zlatko Kalle: Nepokoreni Dubrovnik 82 16.400,00 kn200,00 kn

2 naslova

Hrvatski memorijalno-dokumentacijski centar Domovinskog rataRekapitulacija za:
164 29.192,00 knUkupno

Hrvatski restauratorski zavod
Krasanka Majer Jurišić: Arhitektura vlasti i suda:
Vijećnice, lože i kneževe palače u Dalmaciji od 15.
do 18. stoljeća

82 10.660,00 kn130,00 kn

1 naslov

Hrvatski restauratorski zavodRekapitulacija za:
82 10.660,00 knUkupno

Hrvatsko dizajnersko društvo
Marko Golub i Dejan Kršić: Sanja Iveković -
dvostruki život: grafički dizajn i suvremena
umjetnička praksa

82 8.118,00 kn99,00 kn

Marko Golub: Pregled hrvatskog dizajna 1718 82 20.500,00 kn250,00 kn

2 naslova

Hrvatsko dizajnersko društvoRekapitulacija za:
164 28.618,00 knUkupno

Hrvatsko društvo književnika za djecu i mlade
andrijana grgičević, ana buće: tečaj filozofije za
blesivjetra i naopakoka, stvarna ljepota

260 20.800,00 kn80,00 kn

ivona šajatović: čarobnjak panjak i ptica čupalica 260 26.000,00 kn100,00 kn
rosie kugli: dvije crte plavo 150 15.000,00 kn100,00 kn

3 naslova

Hrvatsko društvo književnika za djecu i mladeRekapitulacija za:
670 61.800,00 knUkupno

Hrvatsko društvo pisaca
Andrijana Kos Lajtman: Teleidoskop 150 10.500,00 kn70,00 kn
Davor Ivankovac: Doba bršljana 150 12.000,00 kn80,00 kn
Gregory Corso: Mile vile i njihove sile 150 21.000,00 kn140,00 kn

3 naslova

Hrvatsko društvo pisacaRekapitulacija za:
450 43.500,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 10 od

p594336
p594334
p577849
p593727
p594240
p592296
p592299
p592297
p590626
p593745
p593746


Hrvatsko filološko društvo
Gerard Reve: Večeri 150 19.500,00 kn130,00 kn
Hjalmar Bergman: Klaun Jac 150 19.500,00 kn130,00 kn
Maksim Osipov: Kamen, škare, papir 150 13.500,00 kn90,00 kn
Yasmina Reza: Blago sretnima 150 13.500,00 kn90,00 kn
Zdravko Malić: Stazom pored druma: dnevnik
osamdesetih

165 36.300,00 kn220,00 kn

5 naslova

Hrvatsko filološko društvoRekapitulacija za:
765 102.300,00 knUkupno

Ibis grafika d.o.o.
Gentrutis Morkunas: Priče iz legla buha 150 18.900,00 kn126,00 kn
Silvija Šesto: Uhvati mi plavog medu 260 20.800,00 kn80,00 kn
Wolf Elbruch: Patka, Smrt i tulipan 150 13.500,00 kn90,00 kn

3 naslova

Ibis grafika d.o.o.Rekapitulacija za:
560 53.200,00 knUkupno

IGUBUKA d.o.o. za izdavaštvo i audiovizualne djelatnosti
Bruno Kuman: Ježeva škola 260 25.480,00 kn98,00 kn
Bruno Kuman: PTICANI 260 25.480,00 kn98,00 kn
Ivana Guljašević Kuman: Tajni život Marte Grigor -
izgubljena slika

260 25.480,00 kn98,00 kn

3 naslova

IGUBUKA d.o.o. za izdavaštvo i audiovizualne djelatnostiRekapitulacija za:
780 76.440,00 knUkupno

Institut društvenih znanosti Ivo Pilar
Mateo Žanić, Dražen Živić: Kultura sjećanja
između emocija i institucija. Reprezentiranje
Vukovarske bitke od 1991. do 2016.

99 15.840,00 kn160,00 kn

1 naslov

Institut društvenih znanosti Ivo PilarRekapitulacija za:
99 15.840,00 knUkupno

Institut za etnologiju i folkloristiku
ur. Ljiljana Marks i Evelina Rudan: Predaja: temelji
žanra

99 22.770,00 kn230,00 kn

ur. Renata Jambrešić Kirin, Jelena Marković,
Ljiljana Marks i Nataša Polgar: Humor u
svakodnevnoj komunikaciji

99 9.900,00 kn100,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 11 od

p594409
p594407
p577062
p594008
p594408
p591211
p593401
p593402
p593966
p593965
p591776
p590527
p580660
p580661


2 naslova

Institut za etnologiju i folkloristikuRekapitulacija za:
198 32.670,00 knUkupno

Institut za suvremenu umjetnost
Ljiljana Kolešnik, svezak 1; Dejan Kršić, svezak 2:
Radoslav Putar, kritike, studije, zapisi, 1961 -
1987, svezak 1 i 2

99 9.900,00 kn100,00 kn

1 naslov

Institut za suvremenu umjetnostRekapitulacija za:
99 9.900,00 knUkupno

Irma & Irma
Roberto Gervaso: Borgia 99 15.592,50 kn157,50 kn

1 naslov

Irma & IrmaRekapitulacija za:
99 15.592,50 knUkupno

Izdanja Antibarbarus d.o.o.
Ida Verona: POEZIJA 150 24.000,00 kn160,00 kn
Predrag Finci: Korist filozofije 99 13.860,00 kn140,00 kn
Walter Benjamin: Berlinsko djetinjstvo devetstote;
Posljednja verzija / Jednosmjerna ulica

150 21.000,00 kn140,00 kn

3 naslova

Izdanja Antibarbarus d.o.o.Rekapitulacija za:
399 58.860,00 knUkupno

Izvori d.o.o.
Žarko Dadić: Povijest znanosti i prirodne filozofije
u Hrvata, Knjiga III, Rani novi vijek

82 15.990,00 kn195,00 kn

Žarko Dadić: Povijest znanosti i prirodne filozofije
u Hrvata, knjiga IV. Prosvjetiteljstvo

82 15.990,00 kn195,00 kn

2 naslova

Izvori d.o.o.Rekapitulacija za:
164 31.980,00 knUkupno

Jesenski i Turk
Miroslav Krleža: Hrvatska rapsodija 150 11.850,00 kn79,00 kn
Miroslav Krleža: Pjesme I. i II. 150 11.850,00 kn79,00 kn
Srećko Holiga: Nogomet narodu 99 9.801,00 kn99,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 12 od

p580468
p594433
p583092
p583088
p583091
p594525
p594526
p580316
p580315
p580317


3 naslova

Jesenski i TurkRekapitulacija za:
399 33.501,00 knUkupno

Kajkavsko spravišče - društvo za širenje i unapređivanje znanosti i umjetnosti
Nada Galant - Ivan Kutnjak: PRVA SREDA NA
MESECU

150 15.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Kajkavsko spravišče - društvo za širenje i unapređivanje znanosti i
umjetnosti

Rekapitulacija za:
150 15.000,00 knUkupno

Kašmir promet d.o.o.
Kašmir Huseinović - Andrea Petrlik: Zvuk koji je
tražio kralja i kralj koji nije mogao pronaći pravi
zvuk

150 14.985,00 kn99,90 kn

1 naslov

Kašmir promet d.o.o.Rekapitulacija za:
150 14.985,00 knUkupno

Književni krug Split
grupa autora: Dani Hvarskoga kazališta, br.44,
Pučko i popularno, II.

99 6.930,00 kn70,00 kn

grupa autora: Ivan Duknović i krugovi njegove
djelatnosti

99 14.850,00 kn150,00 kn

2 naslova

Književni krug SplitRekapitulacija za:
198 21.780,00 knUkupno

Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Ennio Stipčević: Renesansna glazba i kultura u
Hrvatskoj

99 29.700,00 kn300,00 kn

1 naslov

Koncertna dvorana Vatroslava LisinskogRekapitulacija za:
99 29.700,00 knUkupno

Kreativna mreža
Ana Đokić, Dubravka Kolanović: Kibibi i Ma Li Bo 150 14.700,00 kn98,00 kn
Ana Đokić, Ivana Guljašević: KRALJEVSTVO
KRALJA LEONARDA

260 25.480,00 kn98,00 kn

Ema Pongrašić: Moj tata se smanjuje 260 25.480,00 kn98,00 kn

3 naslova

Kreativna mrežaRekapitulacija za:
670 65.660,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 13 od

p594011
p591476
p576948
p576945
p584543
p590776
p593204
p594244


Kršćanska sadašnjost d.o.o.
Alberto Melloni (prir.): Povijsni atlas Drugoga
vatikanskog koncila

82 27.060,00 kn330,00 kn

Remigio Batel, Giovanni Lazzara (prir.): Iz dubine
svoga siromašnog srca. Pisma i drugi spisi svetog
Leopolda Bogdana Mandića.

150 28.500,00 kn190,00 kn

2 naslova

Kršćanska sadašnjost d.o.o.Rekapitulacija za:
232 55.560,00 knUkupno

Latina et graeca - institut za klasične jezike i antičku civilizaciju
Ksenofont: O konjaničkom umijeću, O
zapovjedniku konjice

99 19.800,00 kn200,00 kn

1 naslov

Latina et graeca - institut za klasične jezike i antičku civilizacijuRekapitulacija za:
99 19.800,00 knUkupno

Leksikografski zavod Miroslav Krleža
Krešimir Regan, Vlatka Dugački: Hrvatski povijesni
atlas

165 62.700,00 kn380,00 kn

Lada Čale Feldman;  Višnja Kačić Rogošić:
Pozornici ususret, zbornik radova u čast
sedamdesetog rođendana Borisa Senkera

82 8.200,00 kn100,00 kn

2 naslova

Leksikografski zavod Miroslav KrležaRekapitulacija za:
247 70.900,00 knUkupno

Leykam international d.o.o.
Aleksandar Jakir: Dalmacija u međuratnom
razdoblju 1918.-1941.

99 25.542,00 kn258,00 kn

Emine Sevgi Özdamar: Život je karavansaraj im
dvoja vrata na jedna sam ušla na druga sam
izašla

150 29.700,00 kn198,00 kn

Mirko Tomasović: Kroatističke i romanističke
prouke i portreti

165 29.370,00 kn178,00 kn

Radek Knapp: Put u Kalino 150 25.200,00 kn168,00 kn

4 naslova

Leykam international d.o.o.Rekapitulacija za:
564 109.812,00 knUkupno

Listam, obrt za umjetničko stvaralaštvo i usluge, vl.Dijana Merey Sarajlija
Dijana Merey Sarajlija: Ovca koja je željela puno
novca / Prase koje je mislilo samo na se (3.
slikovnica serije stihobasni Što mravi znaju o
ljubavi)

150 13.350,00 kn89,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 14 od

p594178
p594174
p593881
p576144
p590957
p594277
p589844
p594276
p593676
p594117


1 naslov

Listam, obrt za umjetničko stvaralaštvo i usluge, vl.Dijana Merey
Sarajlija

Rekapitulacija za:
150 13.350,00 knUkupno

Litteris d.o.o.
Dimitrije Popović: Labirinti sjećanja 99 18.315,00 kn185,00 kn
Jasminka Domaš: Ako tebe zaboravim 150 32.250,00 kn215,00 kn

2 naslova

Litteris d.o.o.Rekapitulacija za:
249 50.565,00 knUkupno

Lumen izdavaštvo d.o.o.
Anne Plichota, Cedrine Wolf: Oksa Pollock -
Posljednja zvijezda

150 29.850,00 kn199,00 kn

Margaret Atwood: Alias Grace 150 29.850,00 kn199,00 kn
Philip Pullman: Knjiga o prahu 150 22.350,00 kn149,00 kn
Ransom Riggs: Priče o čudnovatima 150 20.850,00 kn139,00 kn

4 naslova

Lumen izdavaštvo d.o.o.Rekapitulacija za:
600 102.900,00 knUkupno

Mala zvona d.o.o.
Ivan Tudek: Šašavi, a spašeni 260 30.680,00 kn118,00 kn
Ljerka Rebović: Plavi Grad/Žuti Grad 260 30.680,00 kn118,00 kn
Marie-Catherine d'Aulnoy: Bijela mačka 260 30.680,00 kn118,00 kn
Nikolina Manojlović Vračar: Što sve (ilustrirana
enciklopedija glagola)

150 22.200,00 kn148,00 kn

Pika Vončina: Hildin povratak u kokošinjac 150 17.700,00 kn118,00 kn
Theophile Gautier: Zaljubljena pokojnica 150 17.700,00 kn118,00 kn

6 naslova

Mala zvona d.o.o.Rekapitulacija za:
1230 149.640,00 knUkupno

Matica hrvatska ogranak Osijek
Josip Cvenić: Sablasti nad dvorcem 150 22.500,00 kn150,00 kn
Paula Rem,Ivan Trojan: "Zlatna hrvatska mladež" 150 18.000,00 kn120,00 kn

2 naslova

Matica hrvatska ogranak OsijekRekapitulacija za:
300 40.500,00 knUkupno

Matica hrvatska Zagreb
Anonimni autor: Pjesma o Cidu 150 28.500,00 kn190,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 15 od

p594324
p594323
p577323
p577326
p594372
p577324
p577121
p594352
p581046
p581428
p594353
p594351
p594020
p590630
p594271


Heinz Heimsoeth: Šest velikih tema zapadnjačke
metafizike i kraj srednjega vijeka

99 24.750,00 kn250,00 kn

Marko Marulić: Hrvatski stihovi i proza 260 49.400,00 kn190,00 kn
Milovan Tatarin: Na korist i zabavu Slavonaca.
Rasprave i prilozi slavonskoj književnoj kulturi 18. i
početka 19. stoljeća

99 21.780,00 kn220,00 kn

Petar Šegedin i Ozren Žunec (ur.): Postojeći
pojam ? Hegelov 'Predgovor' "Fenomenologiji
duha". Prijevod i interpretacije

99 13.860,00 kn140,00 kn

5 naslova

Matica hrvatska ZagrebRekapitulacija za:
707 138.290,00 knUkupno

Meandar media d.o.o.
Braća Fan: Ocean do neba 150 16.500,00 kn110,00 kn
Ernst Jandl: Otvaranje i zatvaranje usta 99 10.890,00 kn110,00 kn
Irena Lukšić: Sve o sestri Robina Hooda 150 17.850,00 kn119,00 kn
Olivier Guez: Nestanak Josefa Mengelea 150 18.000,00 kn120,00 kn
Pier Paolo Pasolini: Jedan od mnogih epiloga 150 27.000,00 kn180,00 kn
Senko Karuza: Fotografije kraja 150 14.850,00 kn99,00 kn
Tanja Radović: Rent-a-talent 150 19.350,00 kn129,00 kn
Viki Jakaša Borić: Arhitektura klasicizma i ranoga
historizma u Zagrebu

99 29.601,00 kn299,00 kn

8 naslova

Meandar media d.o.o.Rekapitulacija za:
1098 154.041,00 knUkupno

Medicinska naklada d.o.o. Zagreb
Goran Grubišić: Dunav Rendić 82 18.942,00 kn231,00 kn

1 naslov

Medicinska naklada d.o.o. ZagrebRekapitulacija za:
82 18.942,00 knUkupno

MIZANTROP
Amos Vogel: Film kao subverzivna umjetnost 82 25.420,00 kn310,00 kn
Philippe Aries, Georges Duby (gl. ur.); Paul Veyne
(ur. sveska): Povijest privatnog života, sv. 1, Od
Rimskog carstva do tisućite godine

82 25.420,00 kn310,00 kn

Žarko Paić: TEHNOSFERA I., ŽRTVOVANJE I
DOSADA: Životinja - Čovjek - Stroj

99 20.790,00 kn210,00 kn

Žarko Paić: TEHNOSFERA II., "Crna kutija"
metafizike: Kibernetika i apsolutno vrijeme stroja

99 20.790,00 kn210,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 16 od

p586676
p576150
p594275
p586678
p581248
p590281
p581251
p590280
p576334
p594297
p581250
p590282
p593690
p594213
p594212
p590911
p594214


4 naslova

MIZANTROPRekapitulacija za:
362 92.420,00 knUkupno

Moderna galerija
dr.sc. Libuše Jirsak: Marino Tartaglia-dokumenti,
vrijeme, izložbe

99 9.900,00 kn100,00 kn

1 naslov

Moderna galerijaRekapitulacija za:
99 9.900,00 knUkupno

Mozaik knjiga d.o.o.
Erich Maria Remarque: Na zapadu ništa novo 150 14.850,00 kn99,00 kn
Evelym Waugh: POVRATAK U BRIDESHEAD 150 19.350,00 kn129,00 kn
Jane Austen: Mansfield Park 150 14.850,00 kn99,00 kn
Max Porter: Tuga je pernata stvar 150 13.350,00 kn89,00 kn
Nives Madunić Barišić: Dlakava ljubav 260 20.540,00 kn79,00 kn
Pavao Pavličić: Bakrene sove 260 25.740,00 kn99,00 kn
Ratko Cvetnić: Blato u dvorištu 260 25.740,00 kn99,00 kn
Sunčana Škrinjarić: Sanja uvijek ima vremena 150 10.350,00 kn69,00 kn
Tomislav Matić: (Ne)Poznati Hrvati 82 24.354,00 kn297,00 kn
Zoran Maljković, Marko Jovanovac: URED ZA
IZGUBLJENE STVARI

150 10.350,00 kn69,00 kn

10 naslova

Mozaik knjiga d.o.o.Rekapitulacija za:
1762 179.474,00 knUkupno

Muzej suvremene umjetnosti
Ivana Armanini i Marko Golub: Mangelos Vol. 1 150 13.500,00 kn90,00 kn

1 naslov

Muzej suvremene umjetnostiRekapitulacija za:
150 13.500,00 knUkupno

NAKLADA BOŠKOVIĆ vl. Zoran Bošković
Andre Brink: Maštarije od pijeska 150 36.000,00 kn240,00 kn
Ivan Ott: Ulična olimpijada u Zagrebu 150 15.750,00 kn105,00 kn
Karina Magdalena Szczurek: Nevidljivi drugi 150 28.350,00 kn189,00 kn
Luko Paljetak: E, ali si čovjek, ali si ljud? 150 37.800,00 kn252,00 kn
Margaret Atwood: Margaret Atwood Izabrane
pjesme

150 21.000,00 kn140,00 kn

Sonja Smolec: Da ti nije palo na pamet 150 25.200,00 kn168,00 kn
Vlatka Planina: Okno 260 33.800,00 kn130,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 17 od

p576452
p593825
p576133
p592044
p576134
p594110
p593826
p594108
p592581
p592039
p576130
p590526
p591613
p594227
p591619
p593743
p593602
p593591
p591617


7 naslova

NAKLADA BOŠKOVIĆ vl. Zoran BoškovićRekapitulacija za:
1160 197.900,00 knUkupno

Naklada Breza
Grupa autora: Karl Marx: zbornik radova povodom
dvjestote obljetnice rođenja

99 19.800,00 kn200,00 kn

Krešimir Šimić: Rađanje kulture 99 15.840,00 kn160,00 kn
Ksenija Grubišić: Imoralizam Friedricha
Nietzschea

99 15.840,00 kn160,00 kn

3 naslova

Naklada BrezaRekapitulacija za:
297 51.480,00 knUkupno

Naklada Ceres d.o.o.
Yukio Mishima: Madame de Sade 150 14.850,00 kn99,00 kn

1 naslov

Naklada Ceres d.o.o.Rekapitulacija za:
150 14.850,00 knUkupno

Naklada Fibra d.o.o.
Alexis Nesme: Djeca kapetana Granta 150 24.000,00 kn160,00 kn
Bastien Vives: Sestra 150 19.500,00 kn130,00 kn
Emmanuel Lepage: Ar-men, živi pakao 150 19.500,00 kn130,00 kn
Ettore Scola: Zmaj u obliku oblaka 150 18.000,00 kn120,00 kn
Federico Bertolucci: Love 150 37.500,00 kn250,00 kn
Horatio Altuna: Posljednji praznici 150 15.000,00 kn100,00 kn
Jeff Lemire: Okrug Essex 150 27.000,00 kn180,00 kn
Joe Kelly: Ja ubijam divove 150 18.000,00 kn120,00 kn
Luigi Critone: Ja, Francois Villon 150 30.000,00 kn200,00 kn
Riad Satouff: Odrastanje na Bliskom istoku (1985.
- 1987.)

150 18.000,00 kn120,00 kn

Tomaž Lavrič: Bosanske basne 150 11.250,00 kn75,00 kn
Vittorio Giardino: Jonas Fink - život na čekanju 150 40.500,00 kn270,00 kn
Wilfrid Lupano: Stare Prdonje 150 33.000,00 kn220,00 kn
Zidrou: Posvojenje 150 22.500,00 kn150,00 kn

14 naslova

Naklada Fibra d.o.o.Rekapitulacija za:
2100 333.750,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 18 od

p593583
p593582
p593580
p590120
p579320
p576224
p594132
p579316
p594127
p576225
p576226
p594137
p594136
p576229
p576228
p594126
p579318
p594128


Naklada Jurčić d.o.o.
Vanda Babić: Kulturalno pamćenje - ogledi o
hrvatskoj kulturi i književnosti Boke

99 14.850,00 kn150,00 kn

1 naslov

Naklada Jurčić d.o.o.Rekapitulacija za:
99 14.850,00 knUkupno

Naklada Ljevak d.o.o.
Afonso Cruz: Cvijeće 150 20.850,00 kn139,00 kn
Andrew Keen: Kako popraviti budućnost 99 16.731,00 kn169,00 kn
Anna Kim: Zamrznuto vrijeme 150 17.850,00 kn119,00 kn
Boris Perić: Povijest paučine 150 19.350,00 kn129,00 kn
Donal Ryan: Metalno srce 150 19.350,00 kn129,00 kn
Eric Kurlander: Hitlerova čudovišta 99 21.681,00 kn219,00 kn
Igor Rudan: Zao zrak 99 16.731,00 kn169,00 kn
Jasminka Tihi-Stepanić: Ljeto na jezeru Čiču 260 20.540,00 kn79,00 kn
Maja Lunde i Lisa Aisato: Snježna sestra 150 22.350,00 kn149,00 kn
Mirjana Buljan: Druga obala 150 11.850,00 kn79,00 kn
Mladen Kopjar: Sjena brončanog štakora 260 20.540,00 kn79,00 kn

11 naslova

Naklada Ljevak d.o.o.Rekapitulacija za:
1717 207.823,00 knUkupno

Naklada OceanMore d.o.o.
Norman Ohler: Potpuna ekstaza - Narkotici u
Trećem Reichu

99 15.840,00 kn160,00 kn

Sandor Marai: Ljubomorni 150 22.500,00 kn150,00 kn

2 naslova

Naklada OceanMore d.o.o.Rekapitulacija za:
249 38.340,00 knUkupno

Naklada Pavičić d. o. o.
Veselko Tenžera: Tragedija kao navika / Kazališne
kritike

82 10.660,00 kn130,00 kn

1 naslov

Naklada Pavičić d. o. o.Rekapitulacija za:
82 10.660,00 knUkupno

Naklada Semafora d.o.o.
jelena pervan: tonka će sutra 260 26.000,00 kn100,00 kn
silvija šesto: priča o o 260 26.000,00 kn100,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 19 od

p593449
p582527
p590759
p593060
p582528
p593154
p594538
p593061
p577280
p594621
p577282
p582526
p584889
p584891
p593936
p592298
p592295


2 naslova

Naklada Semafora d.o.o.Rekapitulacija za:
520 52.000,00 knUkupno

Naklada Uliks d.o.o.
Rijad Kamber: San crnog kima 150 22.350,00 kn149,00 kn

1 naslov

Naklada Uliks d.o.o.Rekapitulacija za:
150 22.350,00 knUkupno

Nakladnička kuća Tonimir Varaždinske Toplice
Božica Jelušić: Kotačev slavopoj 150 12.600,00 kn84,00 kn
Željka Lukavečki Dominko: Dimnjačarstvi i
dimnjačari

82 8.610,00 kn105,00 kn

2 naslova

Nakladnička kuća Tonimir Varaždinske TopliceRekapitulacija za:
232 21.210,00 knUkupno

Nikola Đuretić
Franjo Nagulov: Služba riječi 150 14.850,00 kn99,00 kn

1 naslov

Nikola ĐuretićRekapitulacija za:
150 14.850,00 knUkupno

Nova stvarnost d.o.o.
Hrvoje Zrnčić i Vida Zrnčić: Bilje hrvatskih gora i
planina

82 15.498,00 kn189,00 kn

1 naslov

Nova stvarnost d.o.o.Rekapitulacija za:
82 15.498,00 knUkupno

Novi izrazi d.o.o.
Gerry Bailey: Od čega je svemir? 150 13.485,00 kn89,90 kn
Gerry Bailey: Od čega je tvoj mozak? 150 13.485,00 kn89,90 kn

2 naslova

Novi izrazi d.o.o.Rekapitulacija za:
300 26.970,00 knUkupno

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'
Dragan Pavelić: Vrijeme lala 150 20.250,00 kn135,00 kn
Emilios Solomou: Dnevnik jedne nevjere 150 20.250,00 kn135,00 kn
Friederike Gösweiner: Otužna sloboda 150 20.250,00 kn135,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 20 od

p593990
p584596
p584593
p580853
p594682
p583743
p583744
p590543
p594510
p594509


Gabriela Babnik: Sušno doba 150 20.250,00 kn135,00 kn
Maarten Inghels: Trgovina emocionalnim dobrima 150 20.250,00 kn135,00 kn
prir. Saša Drach: Svijet jazza - Od Adorna do
Johna Zorna

99 25.740,00 kn260,00 kn

Tatjana Gromača: Mrtav rukavac rijeke Save 150 20.250,00 kn135,00 kn
Walt Whitman: Demokratski vidici 99 4.851,00 kn49,00 kn
Wole Soyinka: Vrijeme rasapa 150 20.250,00 kn135,00 kn

9 naslova

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'Rekapitulacija za:
1248 172.341,00 knUkupno

Ogranak Matice hrvatske u Bizovcu
Danijel Žeželj: Devet života 260 26.000,00 kn100,00 kn
Midhat Ajanović Ajan: Film i strip 99 11.880,00 kn120,00 kn
Miroslav Cmuk: Zvučna čitanka 99 9.900,00 kn100,00 kn
Stjepan Tomaš: Oporuka i druge novinske priče 150 13.500,00 kn90,00 kn

4 naslova

Ogranak Matice hrvatske u BizovcuRekapitulacija za:
608 61.280,00 knUkupno

Petikat umjetnička radionica
Boris Greiner: OSVOJENA PODRUČJA  -
volumen 6

82 9.840,00 kn120,00 kn

Boris Greiner: Prijatelj fotograf 150 13.500,00 kn90,00 kn
Danijel Žeželj, Jelena Paljan: Ljeto 150 15.000,00 kn100,00 kn
Danijel Žeželj: Divljaci 260 49.400,00 kn190,00 kn

4 naslova

Petikat umjetnička radionicaRekapitulacija za:
642 87.740,00 knUkupno

Planet Zoe d.o.o.
Axel Scheffler: Dan za snjegovića 150 13.350,00 kn89,00 kn
Axel Scheffler: Veliki balon 150 13.350,00 kn89,00 kn
Lars Klinting: Kastor i boje 150 13.350,00 kn89,00 kn

3 naslova

Planet Zoe d.o.o.Rekapitulacija za:
450 40.050,00 knUkupno

PROFIL KNJIGA d.o.o.
Danny Orbach: Urote protiv Hitlera 99 13.761,00 kn139,00 kn
Elena Ferrante: Priča o izgubljenoj djevojčici 150 19.350,00 kn129,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 21 od

p590540
p590539
p594508
p590542
p594506
p594507
p593735
p590664
p590663
p593721
p576515
p576513
p588439
p588438
p594686
p594687
p594685
p594474
p594498


Emily Barr: Jedino sjećanje Flore Banks 150 14.850,00 kn99,00 kn
Frane Herenda: Soba 909 150 13.350,00 kn89,00 kn
Jasen Boko: Tin biografija, Trideset godina
putovanja

99 8.811,00 kn89,00 kn

Jurica Pavičić: Knjiga o jugu 150 14.850,00 kn99,00 kn
Karen M. McManus: Lažljivac među nama 150 14.850,00 kn99,00 kn
Kate DiCamillo: Tri hrabrice, Raymie Nightingale 150 10.350,00 kn69,00 kn
Oliver Jeffers: Evo nas, tu smo 150 13.350,00 kn89,00 kn

9 naslova

PROFIL KNJIGA d.o.o.Rekapitulacija za:
1248 123.522,00 knUkupno

Pučko otvoreno učilište Velika Gorica-Scena Gorica
Miroslav Krleža; ilustracije: Drago Trumbetaš:
Balade Petrice Kerempuha

260 26.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Pučko otvoreno učilište Velika Gorica-Scena GoricaRekapitulacija za:
260 26.000,00 knUkupno

Salesiana d.o.o.
Ivan Bosco: Uspomene iz Oratorija 99 6.732,00 kn68,00 kn

1 naslov

Salesiana d.o.o.Rekapitulacija za:
99 6.732,00 knUkupno

Sipar d.o.o.
Tomislav Tomić, tekst i ilustracije: Bezimena bajka 260 31.200,00 kn120,00 kn
Tomislav Zajec tekst, Tomislav Zlatić ilustracije:
Dječak koji je želio biti tigar

260 33.800,00 kn130,00 kn

2 naslova

Sipar d.o.o.Rekapitulacija za:
520 65.000,00 knUkupno

SPIRITOSO j.d.o.o.
Zdenko Bašić i Tanja Konforta: Zlatarovo zlato 260 38.220,00 kn147,00 kn

1 naslov

SPIRITOSO j.d.o.o.Rekapitulacija za:
260 38.220,00 knUkupno

Srednja Europa
Lucija Šimičić / Klara Bilić Meštrić: Arbanaški na
raskrižju. Vitalitet i održivost jednog manjinskog
jezika

99 13.464,00 kn136,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 22 od

p594491
p594496
p594488
p594479
p588408
p588406
p594482
p576813
p594657
p593393
p581045
p594694
p592836


1 naslov

Srednja EuropaRekapitulacija za:
99 13.464,00 knUkupno

Sretno Srce j.d.o.o.
Nina Vađić: Glazbene čarapice 150 15.000,00 kn100,00 kn
Nina Vađić: Ti nisi kao mi 150 15.000,00 kn100,00 kn

2 naslova

Sretno Srce j.d.o.o.Rekapitulacija za:
300 30.000,00 knUkupno

Stajer graf
Neda Šušnjak: "Srce u atmosferi" 150 10.500,00 kn70,00 kn

1 naslov

Stajer grafRekapitulacija za:
150 10.500,00 knUkupno

STANEK d.o.o.
Henry Owens: Liječnik na zapadnom frontu 99 14.751,00 kn149,00 kn
John MacDonald i Željko Cimprić: Kampanja
Caporetto i Soča

99 14.751,00 kn149,00 kn

Josif Piljušin: Snajperist na istočnom frontu 99 14.751,00 kn149,00 kn
Michael Foley: Pioniri zračnih borbi 99 14.751,00 kn149,00 kn

4 naslova

STANEK d.o.o.Rekapitulacija za:
396 59.004,00 knUkupno

Synopsis d.o.o.
Ivan Lovrenović: Unutarnja zemlja 150 22.500,00 kn150,00 kn

1 naslov

Synopsis d.o.o.Rekapitulacija za:
150 22.500,00 knUkupno

Šareni dućan
Hugo Ball: Hesse 99 8.811,00 kn89,00 kn
Italo Calvino: Barun penjač 150 14.850,00 kn99,00 kn

2 naslova

Šareni dućanRekapitulacija za:
249 23.661,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 23 od

p594080
p576198
p576124
p594531
p594530
p594532
p594535
p583131
p594516
p594515


Školska knjiga d.d.
Alex Ross: Ostalo je buka - slušanje dvadesetog
stoljeća

99 24.651,00 kn249,00 kn

Artur Rafaelovič Bagdasarov: Armenije Noina
zemlja - Kultura i povijest

82 18.778,00 kn229,00 kn

Hrvoje Kovačević: Tajna najboljih prijatelja 260 36.140,00 kn139,00 kn
Ivan Macut: Filozofija u Nezavisnoj državi
Hrvatskoj

99 24.651,00 kn249,00 kn

Mike Unwin, Jenni Desmond: Putovanja -
Nevjerojatne seobe životinja

150 13.350,00 kn89,00 kn

Petar Gudelj: Munje i naranče 150 25.350,00 kn169,00 kn
Rachel Ignotofsky: Žene u znanosti 99 10.791,00 kn109,00 kn
skupina autora: Šezdesete u Hrvatskoj - Mit i
stvarnost

82 32.718,00 kn399,00 kn

skupina autora: Velika knjiga istraživača 150 20.850,00 kn139,00 kn

9 naslova

Školska knjiga d.d.Rekapitulacija za:
1171 207.279,00 knUkupno

TIM press Zagreb
Enzo Traverso: Melankolija ljevice 99 13.365,00 kn135,00 kn
Jean Ziegler: Putevi nade 99 14.355,00 kn145,00 kn
Luan Starova: Generalova ljubav 150 21.750,00 kn145,00 kn

3 naslova

TIM press ZagrebRekapitulacija za:
348 49.470,00 knUkupno

Turistička naklada d.o.o.
Ivanka Borovac: Bontončić za sedam patuljaka 150 11.235,00 kn74,90 kn

1 naslov

Turistička naklada d.o.o.Rekapitulacija za:
150 11.235,00 knUkupno

Udruga "Crtani romani šou"
Krešimir Biuk, Sebastijan Čamagajevac, Stipe
Kalajžić, Josip Sršen, Fran Strukan, Goran
Sudžuka,  Ive Svorcina, Dalibor Talajić, Goran
Parlov: Parlight Starlov

150 11.250,00 kn75,00 kn

Stan Sakai: Usagi Yojimbo, knjiga 10: Granica
života i smrti

150 18.000,00 kn120,00 kn

2 naslova

Udruga "Crtani romani šou"Rekapitulacija za:
300 29.250,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 24 od

p594380
p594389
p594383
p577319
p594386
p594381
p594391
p577317
p577318
p584739
p584740
p584737
p579160
p586633
p586628


Udruženje za razvoj kulture "URK"
Kornel Šeper i drugi: Močvara i priča o URK-u 82 22.960,00 kn280,00 kn

1 naslov

Udruženje za razvoj kulture "URK"Rekapitulacija za:
82 22.960,00 knUkupno

ULUPUH – Hrvatska udruga likovnih umjetnika primijenjenih umjetnosti
Martina Petranović i Guido Quien: Vanda Pavelić
Winert

82 18.040,00 kn220,00 kn

Ninoslav Kunc: U sjeni autorskog izričaja poznatog
novokvadratovca

82 12.300,00 kn150,00 kn

2 naslova

ULUPUH – Hrvatska udruga likovnih umjetnika primijenjenih
umjetnosti

Rekapitulacija za:
164 30.340,00 knUkupno

Umjetnička organizacija "Kreativna kuća"
Nena Lončar: Grad na zrnu soli 150 15.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Umjetnička organizacija "Kreativna kuća"Rekapitulacija za:
150 15.000,00 knUkupno

UPI 2M Plus d.o.o.
Ana Kršinić Lozica, autor teksat: Izvan vidljivog -
Javna plastika Vere Dajht-Kralj

82 24.600,00 kn300,00 kn

1 naslov

UPI 2M Plus d.o.o.Rekapitulacija za:
82 24.600,00 knUkupno

Ustanova u kulturi Dom Marina Držića
Marin Držić: Pjesni ljuvene Marina Držića /
Ljubavne pjesme Marina Držića

150 22.500,00 kn150,00 kn

1 naslov

Ustanova u kulturi Dom Marina DržićaRekapitulacija za:
150 22.500,00 knUkupno

V.B.Z. d.o.o., Zagreb
Ian Kershaw: Kraj 99 21.681,00 kn219,00 kn
Ivan Kovačić: Zarobljeništvo i bijeg 99 15.741,00 kn159,00 kn
Marina Šur Puhlovski: Divljakuša 150 19.350,00 kn129,00 kn
Rade Jarak: Suha palma 150 20.850,00 kn139,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 25 od

p577398
p577847
p583749
p593723
p594356
p593889
p587143
p587152
p587150
p587126


4 naslova

V.B.Z. d.o.o., ZagrebRekapitulacija za:
498 77.622,00 knUkupno

Vedis d.o.o.
Ante Peterlić: RANI RADOVI... I JOŠ PONEŠTO 99 19.800,00 kn200,00 kn
Tihomir Mraović: POSLJEDNJA TAJNA M.J.
ZAGORKE

150 16.666,50 kn111,11 kn

2 naslova

Vedis d.o.o.Rekapitulacija za:
249 36.466,50 knUkupno

Verbum nakladništvo i knjižarstvo d.o.o.
Gilbert Keith Chesterton: Katolička Crkva i
obraćenje

99 9.702,00 kn98,00 kn

Ivan Zlatousti: Govori i homilije o nadi u uskrsnuće 99 9.405,00 kn95,00 kn
Papa Franjo: Zdravo Marijo 99 9.702,00 kn98,00 kn
Salvo Noe: Zabranjeno kukanje 99 9.702,00 kn98,00 kn
Thomas More: Dijalog utjehe u nevoljama 150 24.750,00 kn165,00 kn

5 naslova

Verbum nakladništvo i knjižarstvo d.o.o.Rekapitulacija za:
546 63.261,00 knUkupno

Viteško alkarsko društvo Sinj
Razni: 300. obljetnica slavne obrane Sinja 1715.
godine (1715.-2015.) Zbornik radova s
Međunarodnoga znanstvenog skupa održanoga u
Zagrebu 12. svibnja i Sinju od 14. do 17. svibnja
2015. godine

82 22.960,00 kn280,00 kn

1 naslov

Viteško alkarsko društvo SinjRekapitulacija za:
82 22.960,00 knUkupno

Vuković i Runjić, umjetnička organizacija
Amitav Ghosh: Rijeka dima 150 22.350,00 kn149,00 kn
Christopher Clark: Mjesečari · Kako je Europa
krenula u rat 1914.

99 29.700,00 kn300,00 kn

Damir Šodan: Unutarnji neprijatelj 150 14.850,00 kn99,00 kn
George Saunders: Lincoln u bardu 150 22.350,00 kn149,00 kn
Haruki Murakami: Muškarci bez žena 150 19.350,00 kn129,00 kn
Milana Vuković Runjić: Majstori u mojoj kući 150 14.850,00 kn99,00 kn
Miroslav Kirin: Lirka 150 14.850,00 kn99,00 kn
Philip K. Dick: VALIS 150 14.850,00 kn99,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 26 od

p593829
p574742
p576149
p592399
p593730
p576147
p592400
p592664
p589661
p594401
p589654
p594404
p594402
p594403
p589657
p594405


Robert Gerwarth: Pobijeđeni · Zašto nije završio
Prvi svjetki rat, 1917-1923.

99 19.800,00 kn200,00 kn

9 naslova

Vuković i Runjić, umjetnička organizacijaRekapitulacija za:
1248 172.950,00 knUkupno

Zaklada Zlatko i Vesna Prica
Nikola Albaneže, Várkonyi György, Nikolina
Šimunović, dr. Ujvári Jenő, Damir Šetin,
Praznovszky Mihály, dr. Barics Ernő, Hári József,
Rozs András: Zlatko Prica 100 godina 1916 - 2016

82 32.800,00 kn400,00 kn

1 naslov

Zaklada Zlatko i Vesna PricaRekapitulacija za:
82 32.800,00 knUkupno

Znanje d.o.o.
Tim Marshall: U okovima geografije 99 12.771,00 kn129,00 kn

1 naslov

Znanje d.o.o.Rekapitulacija za:
99 12.771,00 knUkupno

120 nakladnika

Ukupno odobreno:

334 naslova 47199 6.604.138,28 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

27Stranica 27 od

p594400
p576163
p594079

